



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KAPSLOCH Holding ApS

Rosenvængets Allé 23, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 46 00 91

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kasper Heibøll Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KAPSLOCH Holding ApS Rosenvængets Allé 23, 1 2100 København Ø CVR-nr.: 36 46 00 91 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kasper Heibøll Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Sølvskov ApS under konkurs, København Sportscarrental ApS, København
Associerede virksomheder	Anpartsselskabet af 21.09.20, København P1 Esport ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	227.821	-23.893
2 Personaleomkostninger	-123.474	0
Driftsresultat	104.347	-23.893
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1	0
Andre finansielle indtægter	230.801	14.662
Øvrige finansielle omkostninger	-4.992	-15.177
Resultat før skat	330.155	-24.408
Skat af årets resultat	-14.696	-2.572
Årets resultat	315.459	-26.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.980
Disponeret i alt	315.459	-26.980



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.800	1
Anlægsaktiver i alt	7.800	1
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	42.145
Varebeholdninger i alt	0	42.145
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.402	0
Andre tilgodehavender	125.888	0
Periodeafgrænsningsposter	3.209	0
Tilgodehavender i alt	144.499	0
Likvide beholdninger	27.878	373
Omsætningsaktiver i alt	172.377	42.518
Aktiver i alt	180.177	42.519



Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-152.570	-468.029
Egenkapital i alt	-102.570	-418.029
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	262.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	262.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.900	49.900
Gæld til associerede virksomheder	0	15.000
Selskabsskat	14.696	0
Anden gæld	154.151	124.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.747	198.048
Gældsforpligtelser i alt	282.747	460.548
Passiver i alt	180.177	42.519

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2019	50.000	-441.049	-391.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.980	-26.980
Egenkapital 1. april 2020	50.000	-468.029	-418.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.459	315.459
	50.000	-152.570	-102.570



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.767	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Personaleomkostninger i øvrigt	950	0
	123.474	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2020	95.110	95.110
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. marts 2021	95.111	95.110
Nedskrivninger 1. april 2020	-95.110	-95.110
Årets nedskrivninger	-1	0
Nedskrivninger 31. marts 2021	-95.111	-95.110

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sølvskov ApS under konkurs, København	100 %	84.895	34.895
Sportscarrental ApS, København	100 %	-2.080.550	-1.033.961



Noter

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2020	254.801	254.801
Tilgang i årets løb	7.800	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. marts 2021	262.600	254.801
Opskrivninger 1. april 2020	-254.800	-254.800
Nedskrivninger 31. marts 2021	-254.800	-254.800
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	7.800	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Anpartsselskabet af 21.09.20, København	50 %	114.418	24.181
P1 Esport ApS, København	19,95 %	0	0


